
Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual n° 3.444, de 8 de agosto de 1997

Sistema de Gestão Universitária - SGU Código da reunião: 8246

ADENDO À PAUTA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 4/2023-COU.

O Presidente do Conselho Universitário, COU, da Universidade Estadual do Centro-Oeste,
UNICENTRO, no uso de suas atribuições regulamentares,

RESOLVE:

incluir na pauta da Sessão Plenária desse Conselho, a ser realizada nesta data, o seguinte
processo:

Processo nº 20276/2022, Data do processo: 01/12/20221.
Interessado(s): DIRETORIA DE CONCURSOS E AVALIAÇÃO, MANOEL CARLOS
FERREIRA DA SILVA
Assunto: Apreciação do processo e resultado final do Concurso Público para
Provimento de Cargos Efetivos de Agente Universitário de Nível Superior e
Agente Universitário de Nível Médio, realizado no período de 12 de março a 19
de junho de 2023.
Relator(a): RICARDO YOSHIMITSU MIYAHARA

Gabinete do Presidente do Conselho Universitário (COU), da Universidade Estadual do
Centro-Oeste (UNICENTRO), em 21 de julho de 2023.

                                                             Prof. Dr. Fábio Hernandes,
                                                                 Presidente.


